ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 октября 2017 года №  74
О внесении изменений в постановление
сельского поселения Чуровское

от 22.09.2016 года  № 146
«Муниципальная программа «Благоустройство

в сельском поселении Чуровское на 2017-2020 годы»»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь ст. ст. 27  Устава сельского поселения Чуровское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Внести в муниципальную программу «Благоустройство

в сельском поселении Чуровское на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением №146 от 22.09.2016года следующие изменения:
   1.1. Таблицу 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции  согласно приложению 1 к настоящему постановлению
   2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию  газете «Звезда» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Чуровское.

  3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Чуровское                                              Т.Н. Быстрова
 Таблица 3

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	N
п/п
	Наименование
программных
мероприятий
	Источники
финансирования
	Объем
финансирования -
всего,
тыс. руб.
	В том числе по
срокам
	Исполнители
программных
мероприятий
	Ожидаемый
результат в
количественном
измерении

	1 год
	2 год
	3 год
	4 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Содержание сетей уличного освещения
	Бюджет сельского поселения Чуровское
	164,7
	164,7

	Администрация сельского поселения Чуровское
	109,6

	2
	Электроэнергия для нужд уличного
	Областной бюджет
	64,7
	64,7

	Администрация сельского поселения Чуровское
	64,7

	3.
	Электроэнергия для нужд уличного освещения
	Бюджет сельского поселения Чуровское
	837,6
	24,0
	271,2
	271,2
	271,2
	Администрация сельского поселения Чуровское
	837,6

	4.
	Содержание зеленых насаждений
	Бюджет сельского поселения Чуровское
	157,0
	7,0
	50,0
	50,0
	50,0
	Администрация сельского поселения Чуровское
	200,0

	5.
	Ликвидация старых насаждений
	Бюджет сельского поселения Чуровское
	105,0
	0,0
	35,0
	35,0
	35,0
	Администрация сельского поселения Чуровское
	117,10

	6.
	Содержание кладбищ
	Бюджет сельского поселения Чуровское
	202,4
	50,6
	50,6
	50,6
	50,6
	Администрация сельского поселения Чуровское
	202,4

	7.
	Организация и содержание прочих объектов благоустройства
	Бюджет сельского поселения Чуровское
	1188,9
	240,7
	317,4
	315,4
	315,4
	Администрация сельского поселения Чуровское
	1188,9

	ИТОГО

	2720,3
	551,7
	724,2
	722,2
	722,2

	2720,3